servetur clausura, 282 a et seq. ; aliud super eleclione officialium Ordinis Be-

thlehemitarum in Indiis occidentalibus, 398 b; item super divisione provinciae

Austriae inferioris Ordinis Minorum sancti Francisci Conventualium in duas pro-

vincias Austriae inferioris, ac Silesiae et Moraviae, 403 b; aliud circa ele-

etionem vel substitutionem visilalorum provinciae Portugalliae Ordinis fralrum

eremitarum sancii Auguslini, 547 ò et seq.

Decreta Congregationis sacrorum rituum. — Decretum quo fratribus B. M. de Mercede

redemptionis caplivorum concedilur recilatio officii B. M. Virginis sub titulo

de Remedio, 40 a.; pio beatiflcatione servae Dei Galherinae de Ricciis, 442 b.

Decreta Congregalionum cardinalium particularium. — Decretum super obsei van-

titi constilulionum yEgidianae et Carpensis , et archiviatane instrumentorum

prò communitatibus et universitatibus provinciae Marchiae , refert et confir-

mat, 395 b.

Decreta Ordinum regularium. — Decretum capituli generalis Ordinis Carmelitarum

excalceatorum circa hurnililalis ofticia per Ordinis donatos exercenda, 241 a et

seq.; capituli generalis congregationis Italiae et Germaniae Ordinis eremitarum

sancti Auguslini excalceatorum super erectione novae provinciae Ferrariae et

Piceni, 259 a et seq.; definitorii capituli provincialis provinciae S. Mariae Hun-

gariae Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantià super acce-

ptatione alternativae offìciorum inter fratres nationis Hungaricae, Germanicae

et Slavonicae, 405 a et seq.; capituli provincialis provinciae Aquitaniae Tertii

Ordinis sancti Francisci circa electionem custodis prò capitulo generali , 483

a et seq.; capituli generalis Ordinis fratrum S. Francisci Capuccinorum circa

residenliam definitorum generalium in Urbe , 492 b et seq. ; statutum circa

numerum vocalium definitorii provinciae Lugdunensis congregationis gallica-

nae fratrum Tertii Ordinis S. Francisci de Poenitenlià, 504 b et seq. ; con-

cordia super assignalione duorum magisteriorum Ordinis fratrum eremitarum

S. Augustini provinciae Baeticae ex quadraginta supranumerariis, 624 a et seq.;

decretum capituli generalis Ordinis fratrum Beatae Mariae de Monte Carmelo

excalceatorum super erectione novae provinciae Lituaniae, 635 a et seq.

Derogatio. — Vide Constitutiones apostolicae derogatae.

Dioecesis. — Dioeceseos termini ecclesiae oppidi Divionensis nuper in cathedralern

erectae designanlur, 272 b et seq.

Dispensatio. — In dispensalionibus specialis expressio facienda, 13 b; non suffra-

gatur dispensatio, nisi litteris confectis, ibid.

Bull. Bom. — Voi. XXIII. 82
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Divionense oppidum insigne, 270 b; eius distantia a civitate Lingonensi, 271 b;

a qua dismembratili' et in civitatem erigitur, ibid. et seq.

Donalus (S.) Àretinae ecclesiae secundus episcopus, 140 b.

Ducalus Parmae et Placentiae, vide Feudum.

E

Ecclesia. — Ecclesiae Àretinae anliquitas et dignitas, ac dioecesis amplitudo, 140 b;

episcopo usum palili et crucis praelationem tribuit, 141 b et seq. ; in ecclesia

Fiorentina missae celebrali possunt per horam ante diluculum , et usque ad

dimidiam horam post meridiem, 219 a; ecclesiae S. Stephani Divionensis di-

gnitas et splendor, 270 b; in cathedralem erigitur, 272 a; quae eius epi-

scopi dos sit, 273 b; quod capitulum, 274 b.

Ecclesiastica bona, vide Bona ecclesiastica.

Epirotis seu Italo -Albanis rilus graeci iuvenibus erudiendis collegium in óppido

Ullani Bisignanensis dioecesis erigitur, 464 a et seq.

Erectiones. — Oppidum Divionense in civitatem erigitur , eiusque S. Stephani ec-

clesia in cathedralem, 270 a et seq.; erigitur Confraternitas seu Congregalo

nuncupata Perpetuae Adoralionis SS. Sacramenti in ecclesia collegiata S. Mariae

ad Martyres de Urbe, et privilegia nonnulla ei concedunlur, 410 b et seq.; eadcm

in archiconfraternitatem, 412 b; hospitale S. Lazari extra muros Placentiae in

collegium, 418 a et seq.; eius administralio et directio presbyleris Congrega-

lionis Missionis demandatur , 475 b et seq. ; statuta prò eiusdem regimine
,

478 b et seq.; collegium ritus graeci in oppido Ullani prò pueris ex Epiro

advenientibus, 46 i a et seq.; confirmalio confralernitatum sub Ululo B. M. V.

Septern Dólorum a superioribus generalibus Ordinis Servorum B. M. V. erecta-

rum, eliamsi de earum canonica erectione non conslet, 561 b et "seq.; confra-

ternitates sic erectae gaudent privilegiis qtiibus ceterae fruuntur confraterni la-

ies , 562 a ; in similibus ereclionibus servanda forma constitutionis Clemen-

tis Vili , 562 b.

Eremilae S. Augustini. — Procurator et assistentes generales eligi non possunt in

generalem ante sexennalem vacationem ab officio, 481 a; fratres Congregatio-

nis de Carbonara post sludiorum cursum completum et theologiae lecturam

eligi possunt assistentes et procuralores generales , 514 a et seq.; religiosi

appellare non possunt a correctione regulari , 533 b et seq.; appellatio vero

a gravamine lied debet gradatim ad Ordinis superiores, ibid.; in quibus Ila—

liae civitatibus quadragesimales concioues habere debeant
,

qui per praedica-

lionis cursum magisterium adipisci quaerunt, 545 b et seq.; haec declaratio

in praeiudicium illorum cadere non debet, qui decennalem cursum alibi ex-

plevere, ibid.
;
quomodo supplendum cum aliquis visitator decedit inexplelo

officio, 547 b et seq.; provinciae Baeticae duo magisteria definitoris scilicet et

discreti assignatur ex quadraginta supranumerariis . 624 a et seq.
;
privilegia

antiquiorum doctorum provinciae Baeticae in Hispalensi universilale promo-
vendorum, 637 a et seq.;
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Eremitae S. Auguslini Excalceati. — Ex his ofiìciales generales Congregalionis

Galliarum
,
post vacalionem novemdecim aut viginti mensium ab eorum offi-

ciis , ad alia eligi possunt, 237 a et ssq.; erigilur nova provincia Ferrariae

et Piceni cum omnibus privilegiis, eie, 259 a et seq.; fratres Congregalionum

Italiae et Germaniae appellare non possunt a correctione regulari , 5-49 b ; a

gravamine vero appelare debent ad Ordinis Superiores gradatim, ibid.; poena

privationis vocis aclivae et passivae in trnnsgressores, 550 a; eamdem poenam

incurrunt procurai) les rescripta ab Apostolica Sede, universam Congregalionem

concernentia, sine licentià vicarii et definitorum generalium, 550 a.

Ermellinus cardinalis olim praefuit ecclesiae Aretinae, 141 a.

Eugenius PP. IV ecclesiam melropolilanam Florentinam propriis manibus conse-

cravit, 217 b.

Exemptiones, privilegia et indulla. — Quam gravi damno sit Statuì Ecclesiastico

exemptionum multiplicilas, 230 a; revocanlur, ibid.; quae sint huiusmodi ex-

emptiones, 231 b et seq.; privilegia conclavistarum , 19 b et scq.; dapifero-

rum, 31 b et seq.; familiariurn sanctissimi domini nostri, 144 b et 281 b; ca-

pellanorum communium Sanctitalis Suae , 255 b; privilegia collegii Monlisalti

civitalis Bononiensis, 603 b et seq. ; canonicorum melropolitanae ecclesiae Flo-

renlinae 217 b et seq.; indultum celebrandi missas et recitandi officia sanclorum

Ordinis canonicorum regularium S. Augustini prò Congregatione S. Antonii

Viennensis, 43 b; fidelibus Hispaniarum concessa recitatio officii et missae

S. Antolini martyris, 244 a et b; in civitatibus Fiorentina et Pratensi, ac in uni-

verso Ordine S. Dominici, tam fra! rum quam monialium, officii et missae re-

citatio sub ritu duplici de B. Calharinà de Ricciis concessa a Clemente XII ,

443 a ; exemptiones bombardariorum in arce S. Angeli de Urbe, 438 a et seq.

Exmutilio commendarum Ordinis S. Ioannis Hierosolymitani, vide Hospitale.

Farnesiae domui ducatus Parmae et Placentiae in feudum concessus, 266 a.

Ferrer Franciscus, vide Franciscus Ferrer.

Feudum. — Ducatus Parmae et Placentiae, cum utili dominio, eie, ad Sedem Apo-

stolicam devolulus declaralur, quatenus ex ducissà Henricbettà masculina pro-

les non nascatur, 265 b et scq.

Florentinae ecclesiae melropolitanae laudes, 217 b; per Eugenium Papam IV pro-

priis manibus consecrala, ibid.; illius canonicis privilegia concessa, 218 a et

seq.; Florentinae nalionis notarius de Urbe acta quaecumque iudicialia et con-

tenliosa conficere potest, 221 a et seq.

Franciscus Ferrer et quinque alii praesbyteri saeculares divino numine ducti semi-

naria ecclesiasticorum in Hispaniis fundari et erigi curant, 292 b.

Fratres, vide proprios titulos Ordinum regularium.

Fratres B. M. de Mercede Ordinis Captivorum. — Quotannis dominicà secundà oclo-

bris recitare possunt officium B. M. V. sub titulo de Remedio, 40 a et seq.
'

Fratres Discalceati SS. Trinilatis Redemptionis Captivorum.— Statula a capitulo

652 BULLARIUM ROMANUM

generali referuntur, 52 b; et confìrmantur, 58 b , alia decreta el statula Con-

gregationis Hispaniae referuntur, 551 b et seq.; et confìrmantur, 560 b; pri-

vilegia conventus S. Caroli de Urbe, 558 b; explicationes ad regulas Ordinis,

559 a; residentia officiatimi] maiorura, 559 b.

Fratres Servì B. M. Virginis. — Conventus a priore generali semel saltem in sex-

ennio, singulis annis a provincialibus debent visitari, 307 a; huic visilalioni

subiiciunlur eremi S. Georgii in Lunigianà, B. Mariae loci Giboriae, S. Bona-

venturae Monterani , 307 b ; confìrmantur confraternitates sub titulo Septem

Dolorum B. M. V. in eorum ecclesiis ereclae, 561 b et seq.

Fratres Terlii Ordinis Servorum B. M. V. in Brasilia, 606 a; ipsorum constitutio-

nes referuntur et confìrmantur, 606 a et seq.

Fratres Tertii Ordinis S. Francisci. — Procuralor generalis eligendus a definitorio

generali, 45 a; non assumendus ex provincia ex qua sit generalis aclualis,

aut fuerit anlecessor , 45 b; visilatio alicuius conventus extra Urbem ei non

committenda, 46 a; prior, per tres annos officio prioris funclus, in priorem aut

praesidentem alicuius conventus nonnisi transacto anno eligendus, 45 b; ad of-

ficia provinciae nonnisi filii admittendi, ibid.; in congregai ionibus et capitulis

provincialibus provinciae romanae pater generalis aclualis tantum modo ex

exteris votum decisivum et consultivum habet, 46 b; provinciae Oalliae et con-

ventus B. Mariae Miraculorum de Urbe comprehendiintur in Brevi circa Vias-

crucis, 400 b et seq.; ne fratres provinciae Porlugalliae extra provinciam ad

Italiam cedant absque licentià provincialis et definitorii , 472 a et seq.; in pro-

vincia Aquitaniae quolibel triennio eligendus cuslos provinciae, qui socius pro-

vincialis sit ad capilulum generale, 483 b; decedente ultimo ex-ministro

provinciali Congregationis Gallicanae debet subrogari ille qui fuerit antea im-

mediate minister provincialis, 504 b; defìnitorium provinciale provinciae Lu-

gudunensis septinario vocalium numero resliluitur, 505 a; constituliones prò

bono regimine fratrum Tertii Ordinis referuntur, 568 a el seq. ; et confìr-

mantur, 582 b; Innocentius XII ministro generali facultatem concessit dandi

lauream doctoratus in capitulo generali, 028 a et seq.
;
quae requiri voluerit

in laureandis, ibid.; haec facultas exlendilur ad congregationes generales et

capitula intermedia, 630 a et b.

Fridericus Augustus regius Poloniae et Saxoniae princeps ad sinum Ecclesiae ca-

tholicae reversus, 414 b.

Guido episcopus Àrelinus, 141 b; Olivetanae Congregationis regulam facilitate apo-

stolica primum probavit, 141 b.

Gerundinensis universitas Cervariensi unitur, 202 b et seq.

H

Henrichetta ducissa Parmae et Placentiae, 266 a; si ex eà non nascatur proles

masculina, ducatus devolvetur ad S. Sedem, ibid.
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Hieronymi (S.) monachi vide Monachi.

Hippolyli (S.) Mexicani Ordo, vide Ordo.

Hispalensis «niversilas tolius Hispaniae percelebris, 637 a; anliquiores doctores

Ordinis Eremilarum S. Auguslini provinciae Baelicae in illa universilale pro-

moti privilegiis fruanlur, ibid.

Hospilalarius Ordo S. Ilippolyti, vide Ordo Hospitalaiius S. Hippolyli.

Hospitale S. Ioannis Hierosolymilani 256 a; decrelum magni magistri el consilii

ad abusus tollendos in exmutilione commendarum eiusdem Ordinis confirma-

tur, 256 b et seq.

Hospitale S. Lazari prope Placentiam in quo olim paupcres leprosi recepti cura-

banlur, 418 a; supprimitur, 418 b ; et in collegium ecclesiasticorum erigi-

tur, 419 b; vide Collegium

I

Iesuitae, vide Societas Iesu.

Ilerdensis universitas Cervariensi unilur, 204 b et seq.; ilem duo collegia SS. Con-

ceptionis et Assumptionis B. M. V. in Ilerdensi civitale creda universitari Cer-

variensi subiiciunlur, 203 b et seq.

Indulgentiae. — Indulgentia perpetua in diebus Conversionis et Commemoralionis

S. Pauli apostoli, alias concessa ecclesiis Barnabitarum, extenditur ad ecclesias

monialium Angelicarum eiusdem Ordinis, 214 b et seq.
;
plenaria perpetua vi-

sitanlibus ecclesias monachorum et monialium Congregationis S. Benedicti in

festo S. Silvestri abbatis, 503 b; visitanlibus aliquam ex ecclesiis Ordinis fratrum

Minorum sancii Francisci Conventualium in S. Didaci confessoris et S. Clarae

virginis festis diebus, 523 b et seq.; similis prò visilantibus aliquem ex eccle-

siis Minorum Convenlualium in feslis S. Ludovici regis ac S. Elisabeth viduae-

regis Hungariae natae, 617 a et b; similis indulgentia visilantibus aliquam ex

ecclesiis fratrum Ordinis Minorum sancii Francisci Capuccinorum missiona-

riorum in partibus infidelium a custode seu praefeclo missionum designan-

dam , 644 a et b.

Ioannes Antonius episcopus Aretinus summi Ponlificis Clemenlis XII sororis filius,

141 b.

Iubilaeum. — Iubilaeum universale ad implorandum divinum auxilium prò salutari

Ecclesiae calholicae regimine, 47 b et seq.; iubilaeum prò christifìdelibus Urbis,

Italiae et insularum adiacentium divinam opem implorantibus prò Ecclesiae

necessilalibus, 318 a et seq.; indulgentia sicut in anno iubilaei degentibus in

regno Hiberniae Deumque precanlibus prò regni eiusdem spiritualibus necessL

talibus, 329 a et seq.

Iulius cardinalis Alberonus, vide Alberonus.

Iulius cardinalis de Medicis frater patruelis Leonis X 218 a; ecclesiae Florentinae

praesul, ibid.
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Lazari (S.) hospitale prope muros Placenliae , vide Hospilale S. Lazari.

Leo Papa X in metropolitana ecclesia Fiorentina canonicatum et praebendam obli-

nuerat, 217 a; eamque pluribus privilegiis ornavit, 217 b et seq.

Libralores tormentorum , vide Bombardarli.

M

Maronitarum Syrorum institutum, Ordinis S. Anlonii Abbatis, 327 a et seq. ; eius

constitutiones referuntur, 328 a; et confìrmantur, 394 b et seq.

Matildis comitissa , filia Bonifacii marchionis Tusciae, egregie de Ecclesia Romana

merita , 141 a.

Mercedarii, vide Fratres B. M. Virginis de Redemptione Captivorum.

Minimi S. Francisci de Paula. — Generalis potest erigere et aggregare confrater-

nilales sub denominatione et insliluto S. Francisci de Paula , illisque indul-

gentias Ordinis communicare, 497 6 et seq.

Minores S. Francisci Capuccini. — Provincia romana ministro generali et in eius

assentià procuratori et commissario generali subiacere debet, 59 b et seq.; defi-

nitores generales Romae debent residere, 492 b et seq. ; definitorium generale

bis qualibel in hebdomadà congregandum, 494 a; debet cognoscere causas Or-